Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №20 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

198255, Санкт-Петербург, ул. Лѐни Голикова, д. 37, корпус 3, литер А

28.08.2024                                                                                          Приказ № 55

Для организации учета мнения родителей по вопросам питания в ГБДОУ

детском саду № 20 Кировского района Санкт-Петербурга, в том числе

выражения мнения и пожеланий.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания воспитанников ГБДОУ детском саду № 20

Кировского района Санкт-Петербурга в 2024-25 учебном году в составе:

 -Богданова Н.В старший воспитатель;

 -Новгородова Е.С.-медицинская сестра диетическая;

 -Можейко М.В. - председатель родительского комитета школы, представитель

родительской общественности

 -Крюкова В.А. - представитель родительской общественности.

2.Составить график проведения родительского контроля.

3.Комиссии регулярно, ежемесячно проводить контроль за организацией

горячего питания .

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                         Заведующий ______________/Галкова Н.Г./

		2024-08-30T11:18:37+0300
	Галкова Н.Г.
	Я автор этого документа